

Pytanie i odpowiedź nr 1

do przetargu ograniczonego w dziedzinie obronności i bezpieczeństwa na:
dostawę materiałów medycznych jednorazowego użytku, nr sprawy: 14/R/MED/2021

Szanowni Państwo,

W dniu 24.05.2021r. do Zamawiającego wpłynęły pytania Wykonawcy do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów medycznych jednorazowego użytku, nr sprawy: 14/R/MED/2021, które Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

Czy w zakresie zadania nr 1 w pozycji nr 28 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu plastrów uniwersalnych a 20 szt. lub zestawu plastrów turystycznego a 25 szt. , w którym znajdują się plastry universal? Są to zestawy polskiego producenta wyrobów medycznych.

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza zestaw plastrów uniwersalnych w opakowaniu 25 sztuk, zgodnie z zał. nr 1 – „Szczegółowa oferta cenowa – po zmianach”.

Pytanie 2:

Czy w zakresie zadania nr 1 w pozycji nr 40 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania chusty trójkątnej spełniającej wymagania, ale w rozmiarze 95x95x134cm lub chusty w rozmiarze 96x96x130? Jest to rozmiar, w którym chusty trójkątne bawełniane są od lat produkowane przez polskiego producenta.

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza chusty w innym rozmiarze, zgodnie z zał. nr 1 – „Szczegółowa oferta cenowa – po zmianach”.

Pytanie 3:

Czy w zakresie zadania nr 2 w pozycji nr 25-29 Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową Codotex jako produkt równoważny?

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie siatki Codotex, zgodnie z zał. nr 1 – „Szczegółowa oferta cenowa – po zmianach”.

Pytanie 4:

Czy w zakresie zadania nr 2 w pozycji nr 30 Zamawiający dopuści opatrunek indywidualny spełniający WET dla zestawu IPMed oraz plecaka PRS, ale posiadający inną nazwę handlową i nazwę producenta?

Odpowiedź 4:

Zamawiający dopuszcza opatrunek indywidualny o innej nazwie handlowej i nazwie producenta, spełniający WET dla zestawu IPMED oraz plecaka PRS. W takim przypadku Wykonawca będzie zobowiązany w kol. „b” wpisać nazwę materiału który oferuje, tak aby umożliwić Zamawiającemu ocenę ofert. W przypadku nie wpisania nazwy oferowanego materiału, Zamawiający uzna, że Wykonawca oferuje opatrunek wskazany przez Zamawiającego w poz. 30.

Pytanie 5:

Czy w zakresie zadania nr 2 w pozycji nr 35 Zamawiający dopuści opatrunek hemostatyczny Celox Z-Fold spełniający WET dla zestawu IPMed oraz plecaka PRS oraz posiadający rekomendację TCCC?

Odpowiedź 5:

Zamawiający dopuszcza opatrunek hemostatyczny Celox Z-Fold, zgodnie z zał. nr 1 – „Szczegółowa oferta cenowa – po zmianach”.

Pytanie 6:

Czy w zakresie zadania nr 2 w pozycji nr 36 Zamawiający dopuści opatrunek okluzyjny Halo Chest Seal, gdyż opatrunek Hyfin jest aktualnie niedostępny i nie jest znana data jego dostępności.

Odpowiedź 6:

Zamawiający dopuszcza opatrunek okluzyjny Halo Chest Seal, zgodnie z zał. nr 1 – „Szczegółowa oferta cenowa – po zmianach”.

Pytanie 7:

Czy w zakresie zadania nr 2 w pozycji nr 56 Zamawiający dopuści gazę wypełniającą spełniającą WET dla zestawu IPMed oraz plecaka PRS, ale posiadającą inną nazwę handlową i nazwę producenta?

Odpowiedź 7:

Zamawiający dopuszcza gazę o innej nazwie handlowej i nazwie producenta spełniającą WET dla zestawu IPMED oraz plecaka PRS. W takim przypadku Wykonawca będzie zobowiązany w w kol. „b” wpisać nazwę materiału który oferuje, tak aby umożliwić Zamawiającemu ocenę ofert. W przypadku nie wpisania nazwy oferowanego materiału, Zamawiający uzna, że Wykonawca oferuje materiał wskazany przez Zamawiającego w poz. 56.

Pytanie 8:

Czy w zakresie zadania nr 2 w pozycji nr 57 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu dojścia doszpikowego z datą ważności 30.10.2022 r., gdyż zgodnie z informacją uzyskaną od producenta aktualnie dostępne są zestawy wyłącznie z tą datą ważności.

Odpowiedź 8:

W zakresie zadania nr 2 poz. 57 Zamawiający dopuszcza zestaw dojścia doszpikowego z datą ważności 30.10.2022r.

Pytanie 9:

Czy w zakresie zadania nr 2 w pozycji nr 60 Zamawiający dopuści możliwość dostarczenia wskaźnika z terminem ważności wynoszącym 80% całkowitego terminu ważności, gdyż wskaźniki posiadają całkowity termin ważności wynoszący 24 miesiące. Dostawa wskaźnika z pełną datą ważności jest więc niemożliwa.

Odpowiedź 9:

W zakresie zadania nr 2 poz. 60 Zamawiający dopuszcza wskaźnik z terminem ważności wynoszącym minimum 19 miesięcy od daty dostarczenia do magazynu Zamawiającego.

Pytanie 10:

Czy w zakresie zadania nr 2 w pozycji nr 69 Zamawiający dopuści stazę taktyczną CAT 7 gen. spełniającą WET dla zestawu IPMed oraz plecaka PRS?

Odpowiedź 10:

Zamawiacy dopuszcza stazę taktyczną CAT 7 gen. W takim przypadku Wykonawca będzie zobowiązany w w kol. „b” wpisać nazwę materiału który oferuje, tak aby umożliwić Zamawiającemu ocenę ofert. W przypadku nie wpisania nazwy oferowanego materiału, Zamawiający uzna, że Wykonawca oferuje opatrunek wskazany przez Zamawiającego w poz. 69.

Pytanie 11:

Czy w zakresie zadania nr 4 Zamawiający dopuści możliwość dostarczenia elektrod z terminem ważności 80% całkowitego terminu, gdyż część ze wskazanych elektrod posiada całkowite terminy ważności wynoszące 18 miesięcy, 24 miesiące od dnia produkcji. Dostawa elektrod z 24 miesięcznym terminem ważności jest więc nierealna.

Odpowiedź 11:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie elektrod wymienionych w zad. nr 4 z terminem ważności wynoszącym minimum 19 miesięcy od daty dostarczenia do magazynu Zamawiającego.

Pytanie 12:

Prosimy o poprawę stawki VAT, gdyż pojemniki na odpady mają 23% stawkę VAT.

Odpowiedź 12:

W zakresie zadania nr 12 Zamawiający omyłkowo wpisał 8% stawkę VAT. Zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania zał. nr 1 – „Szczegółowa oferta cenowa – po zmianach”.

W związku z powyższym Zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania zał. nr 1 – „Szczegółowa oferta cenowa – po zmianach”.

Powyższe staje się integralną częścią Ogłoszenia.

Z upoważnienia Dowódcy 8. Bazy Lotnictwa Transportowego:

**ZASTĘPCA DOWÓDCY
8. BAZY LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO**


płk mgr inż. Grzegorz KOT